
Zuzana P. (Tulista) ID 48967 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:27

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,
  děkuji za vaši návštěvu v mém albíčku. Nabízím zde věci použité, případně věci nové, které nevyužiji já, ani moje rodina.
  Vždy se snažím vše pořádně nafotit a popsat, včetně případných vad. Ráda vám ale zodpovím jakékoli dotazy a vše znova
přeměřím nebo nafotím.
  Kromě ubrousků nic nevyměňuji ! Na dobírku nezasílám a dávám přednost registrovaným členům. Zboží rezervuji 7 dní,
pokud se nedohodneme jinak a zasílám jej až po připsání platby na účet! Na poštu chodím 1x týdně, pokud ale na balíček
spěcháte, pokusím se vám vyhovět, dohodě se nebráním :-)
  V albu nabízím také věci ZDARMA K OBJEDNÁVCE. Pokud si takovou věc vyberete, počítejte prosím s tím, že si můžete
navýšit poštovné. Poštovné není k dané věci zdarma!
  Příjemné nakupování
  Zuzka :-)

  **************************************************************************************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

